
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

ŠŤASTNÁ VÝHRA 1:0 S RAKOVNÍKEM A CENNÁ REMIZA V HRADCI 2:2 NÁS DRŽÍ NAHOŘE 

DVĚ REMIZY STARŠÍCH DOROSTENCŮ,VÍTĚZSTVÍ A PORÁŽKA MLADŠÍCH,ŽENY NEHRÁLY 

BÍLÍ MYŠÁCI VYHRÁLI V BOLEVCI,ČERVENÍ TŘETÍ,PŘÍPRAVKY 2. a 3.,BENJAMÍNCI 4. a 7. 

TURNAJ  ML.ŽÁKYŇ V LITICÍCH : 1.Rakovník,2.Hostivař,3.Myšky 

NEJBLIŽŠÍ AKCE 

28.9. LITICE – BOLEVEC 1:0/0:0/ extraliga mužů.Jen s jedním hráčem na střídačce:Jurek Kalvas Soukup Straka Rollinger 

Rumplík Koryťák Nocar Dolejš  Vychron Strejc Nicklas.Vyrovnaný remizový zápas měl skončit podle šancí 3:3 nebo i 

4:4,ale ….Začátek byl v naší režii,kolem 15.minuty přišel velký vzruch: rozhodčí Němeček neodpískal penaltu za faul,ale 

z protiútoku jsme faulovali my a sudí Šulc se penaltu nebál odpískat.V celém tomto utkání vynikající Jurek však penaltu 

kryl.Až do konce utkání jsme viděli pěkné akce na obou stranách,ty soupeřovy likvidoval skvělý Jurek,my si své likvidovali 

sami svou nepohotovostí,i když soupeřův gólman byl také kvalitní.Rozuzlení přinesl až dvakrát dohrávaný TR,ze kterého 

skóroval Tomáš Koryťák.Bylo to šťastné vítězství. 

1.X. HRADEC KRÁLOVÉ – LITICE 2:2/2:1/ extraliga mužů.V sestavě přibyli Dvořák,Horák a Bárta.Začali jsme lépe,ze 

skrumáže skóroval Dolejš,pak jsme měli slabší chvilku,navíc jsme se nechali vylučovat/4 ŽK!/ a soupeř skóre otočil.Ve 

2.poločase zlepšení a po pěkné kombinaci na 2:2 vyrovnal Nicklas.V závěru jsme neproměnili penaltu/ve vyrovnaném 

čele je 2.neproměněná penalta přepychem/ a nepodařilo se nám dát vítěznou trefu ani z dohrávaného TR.I tak je bod 

z hradeckého nepříjemného hřiště cenný.V tabulce zůstáváme mezi nejlepšími. 



ŽENY SI NEZAHRÁLY, SLAVIA B NEPŘIJELA,že se nesešly, oznámily půl hodiny před začátkem.Naše byly natěšeny na 

utkání,konečně jich byl plný počet, a tak si zahrály mezi sebou. A rozhodčí Hupcej,který přijel pískat až 

z Chomutova,ochotně odpískal  tento „přáteláků.To je přístup na cenu fair play! 

HRADEC – LITICE 3:3/1:1/ liga st.dorců 1.X.góly Bárta 2,Kondrát,dále Polata Rollinger Kalvas Karnold Čvančara Nocar 

Horák Benda .Kluci sehráli dobrý zápas,ačkoliv někteří již měli zápas mužů v těle.Ve 2.poločase byla již vidět 

únava.Škoda,že si nechali vyrovnat vzápětí po tom,co náš 3.gól dal nádherným argentinským bekhendem Kondrát. 

HOSTIVAŘ – LITICE 0:0 liga st.dorců 2.X. V sestavě navíc Uhlíř a Kordík. Velmi dobrý zápas s těžkým soupeřem,škoda,že 

jsme ani jeden TR neproměnili. 

LITICE – BOLEVEC 10:1 liga ml.dorců 27.9.  

LITICE – BOHEMIANS  5:6/3:3/ liga ml.dorců 28.9. ,g.Pecháček 2,Čvančara 2,Kordík + Peš Benda Horák Vyleta Karnold 

Suchý Uhlíř Jirka.Pěkný zápas s dobrým soupeřem,hlavně 1.poločas.Pak asi 20 minutový „oddechový čas“ a soupeř nám 

utekl o 3 branky.Pak zlepšení,ale vyrovnat se nám nepodařilo ani z dohrávaného TR.Škoda výpadku,byl to nejlepší zápas 

podzimu. 

HOSTIVAŘ – LITICE 2:5, liga st.žáků 2.X. ,g.Homolka 2,Šmíd,Kovář,Kasl + Peš Rollinger Kozák Klečka Horáček Šilhánek 

Sochor Mazanec.Mladší opět pomohli. 

LITICE – PRAGA 0:5/0:4/ liga st.žákyň 2.X. Kebrdlová Cimická Doležalová Donovalová Fojtíková Holerová Houdková 

Kolínková Kožíšková Melicharová Kozáková Pluhařová Višňovská Tušlová Vyletová.Konečně plná střídačka! V prvním 

poločase jsme nedokázaly udržet kompaktní hru,pak zlepšení,ale ani jedna neproměněná šance. 

LITICE 1.X. TURNAJ ML.ŽÁKYŇ – Višňovská Kožíšková Kozáková Pluhařová Dolívková Duchková Bystřická Melicharová a 

Klementová – 3.místo po výsledcích 0:5 a 0:2 ss Rakovníkem a 2x 0:1 s Hostivaří.V pěkném počasí si děvčata turnaj 

užila,škoda,že se jim nepodařilo dát gól. 

BOLEVEC 1.X. TURNAJ ML.ŽÁKŮ – 1. Bílí Myšáci : Jakubíček Chocholoušek Rollinger Špilar Homolka Sochor Červený 

Šiman porazili Rakovník 4:0/Sochor 2,Homolka,Červený/,Červené 2:0/Homolka,Červený/,Kadaň 2:1/Homolka 2/ a 

Bolevec4:2/Sochor 2,Homolka,Šiman/.Červení:Kilián Bystřický Šimek Štál Lanča Urban Vlček Freisleben Sedláček  skončili 

třetí,když podlehli Bolevci 2:5/Šimek a Urban/,porazili Kadaň 5:0/Freisleben 2,Šimek,Urban,Vlček/ a Kadaň 

6:0/Freisleben 6/. 

BOLEVEC 2.X. TURNAJ PŘÍPRAVEK A BENJAMÍNKŮ. LITICE 2. a 4.,MYŠPULÍNI 3. a 7. Zprávu mám jen od litické 

přípravky. Hráli: Löffler Jos. Hofman Tomášek Kilián Duchková Macek Vágner Kovář a Průchová, podlehli Bolevci 

0:1,remizovali s Rakovníkem 1:1/Průchová/ a s Myšpulíny 2:2/Duchková,Kilián/ a porazili Kadaň 4:1/Kovář 2,Tomášek a 

Hofman/.Opět jsme soupeře přehrávali,ale dáváme málo gólů. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE:  

SO 8.X. LITICE – HOSTIVAŘ – extraliga mužů v 15.00,muži B ve 13 s Pragou B,ml.dci v 17.30 v Rakovníku a ml.žáci 

v Kadani,odj.v 7.00 

NE 9.X.12.00 L-Hradec st.dci,14.00 L-HKradec st.žáci a 16.00 L-Kadaň ženy,st.žačky 12.30 na Slavii 

V SOBOTU VE 20.00 V LIDOVÉM DOMĚ VINOBRANÍ –přiveďte známé,přineste tombolu 

P.S. právě došly výsledky benjamínků z Bolevce: 

LITICE: Svoboda Rutová Vašica R.Löffler Královcová Hofman Homolka Kovářová J.Duchková Malát Malátová Královec 

Svoboda v. Dudák. Celá řada nováčků.Výsledky : 2:0 s Rakovníkem B/Svoboda,Homolka/, s Rakovníkem A 0:3 a s Kadaní 

3:0 ? celkem 4.místo 

MYŠPULÍNI:Bíro Bystřická Levý Šesták J.,V.Šimkovi Valenta Gerlický Sedláček Beran Škaloudovi,výsledky 0:4 s Kadaní,0:3 

s Bolevcem  a 0:1 s DDM Rakovník.Zařadili jsme do týmu 6 nováčků,líbilo se jim! 


